UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số             /KCN-QHXD

V/v khảo sát nhu cầu đầu tư hệ thống

điện mặt trời trên mái nhà (tự sản, tự

tiêu) tại các doanh nghiệp trong KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

                       Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN.

Căn cứ Quyết định 262/QĐ-TTg ngày 01/4/2024 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Kế hoạch thực hiện Quy hoạch phát triển điện lực quốc gia thời kỳ

2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền về việc triển khai thực

hiện việc đầu tư hệ thống điện mặt trời mái nhà (theo hình thức tự sản, tự tiêu)

tại các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp; Ban Quản lý các KCN tỉnh đề

nghị các doanh nghiệp trong khu công nghiệp rà soát, tổng hợp nhu cầu đầu tư

lắp đặt hệ thống điện mặt trời mái nhà của doanh nghiệp (theo hình thức tự sản,

tự tiêu) trong giai đoạn từ 2024-2030 theo mẫu biểu tại Phụ lục gửi kèm và gửi

về Ban Quản lý các KCN (gửi ông Nguyễn Hữu Toản - Phòng Quản lý Quy

hoạch và Xây dựng) trước ngày 15/4/2024.

Đề nghị các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QHXD.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T15:48:21+0700

		2024-04-09T16:01:04+0700

		2024-04-09T16:01:17+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T16:01:50+0700